



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 572 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONESS SEARCH & SELECTION AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 53
0279 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kn ut Agnar Larsen (knut.a.larsen@coness.no)

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 817572022

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 064 724	3 337 510
Annen driftsinntekt		19 623	
Sum inntekter		2 084 347	3 337 510
Kostnader			
Varekostnad		349 430	609 720
Lønnskostnad	5	1 862 653	1 959 857
Avskrivning på varige driftsmidler	6	5 383	5 383
Annen driftskostnad		444 267	474 423
Sum kostnader		2 661 733	3 049 383
Driftsresultat		-577 386	288 127
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		110	629
Sum finansinntekter		110	629
Annen rentekostnad		375	58
Sum finanskostnader		375	58
Netto finans		-265	571
Ordinært resultat før skattekostnad		-577 651	288 698
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-74 204	63 395
Ordinært resultat etter skattekostnad		-503 447	225 303
Årsresultat		-503 447	225 303
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-503 447	225 303
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-124 533	
Overføringer annen egenkapital	1	-378 914	225 303
Sum overføringer og disponeringer		-503 447	225 303



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6		5 383
Sum varige driftsmidler			5 383
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			76 500
Sum finansielle anleggsmidler			76 500
Sum anleggsmidler		0	81 883
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		68 750	472 916
Andre kortsiktige fordringer		108 405	14 395
Sum fordringer		177 155	487 312
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	412 381	696 437
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		412 381	696 437
Sum omløpsmidler		589 536	1 183 749
SUM EIENDELER		589 536	1 265 632
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,2	428 571	428 571



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Beholdning av egne aksjer	2	-128 571	-128 571
Overkurs		21 429	21 429
Sum innskutt egenkapital		321 429	321 429
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1		378 914
Udekket tap		124 533	
Sum opptjent egenkapital		-124 533	378 914
Sum egenkapital		196 896	700 343
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			1 184
Sum avsetninger for forpliktelser			1 184
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 184
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 268	27 261
Betalbar skatt	3		62 211
Skyldig offentlige avgifter		192 581	226 297
Kortsiktig konserngjeld		1 589	
Annen kortsiktig gjeld		175 201	248 336
Sum kortsiktig gjeld		392 639	564 105
Sum gjeld		392 639	565 289
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		589 536	1 265 632



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 394419

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 572 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONESS SEARCH & SELECTION AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 53
0279 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kn ut Agnar Larsen (knut.a.
larsen@coness.no)
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 817 572 022
CONESS SEARCH & SELECTION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 064 724	3 337 510
Annen driftsinntekt		19 623	
Sum inntekter		2 084 347	3 337 510
Kostnader			
Varekostnad		349 430	609 720
Lønnskostnad	5	1 862 653	1 959 857
Avskrivning på varige driftsmidler	6	5 383	5 383
Annen driftskostnad		444 267	474 423
Sum kostnader		2 661 733	3 049 383
Driftsresultat		-577 386	288 127
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		110	629
Sum finansinntekter		110	629
Annen rentekostnad		375	58
Sum finanskostnader		375	58
Netto finans		-265	571
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-74 204	63 395
Ordinært resultat etter skattekostnad		-503 447	225 303
Årsresultat		-503 447	225 303
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-503 447	225 303
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-124 533	
Overføringer annen egenkapital	1	-378 914	225 303
Sum overføringer og disponeringer		-503 447	225 303



Organisasjonsnr: 817 572 022
CONESS SEARCH & SELECTION AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6		5 383
Sum varige driftsmidler			5 383
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			76 500
Sum finansielle anleggsmidler			76 500
Sum anleggsmidler		0	81 883
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		68 750	472 916
Andre kortsiktige fordringer		108 405	14 395
Sum fordringer		177 155	487 312
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	412 381	696 437
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		412 381	696 437
Sum omløpsmidler		589 536	1 183 749
SUM EIENDELER		589 536	1 265 632
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,2	428 571	428 571
Beholdning av egne aksjer	2	-128 571	-128 571
Overkurs		21 429	21 429
Sum innskutt egenkapital		321 429	321 429
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	1		378 914
Udekket tap		124 533	
Sum opptjent egenkapital		-124 533	378 914
Sum egenkapital		196 896	700 343
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			1 184
Sum avsetninger for forpliktelses			1 184
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 184
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 268	27 261
Betalbar skatt	3		62 211
Skyldig offentlige avgifter		192 581	226 297
Kortsiktig konserngjeld		1 589	
Annen kortsiktig gjeld		175 201	248 336
Sum kortsiktig gjeld		392 639	564 105
Sum gjeld		392 639	565 289
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		589 536	1 265 632



Organisasjonsnr: 817 572 022
CONESS SEARCH & SELECTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	428571.00	1.00	428571.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Coness AS	300000.00	70.00%	Ordinære aksjer
Coness search & Selection AS	128571.00	30.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	428571.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1032773.00		6999.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap

2020

Coness Search & Selection AS

Org.nr.: 817 572 022



Coness Search & Selection AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Oslo

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	2 084 347	3 337 510	2 915 703
Driftsresultat	-577 386	288 127	43 684
Årsresultat	-503 447	225 303	32 589
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	589 536	1 265 632	1 408 765
Egenkapital	196 896	700 343	683 128
Egenkapitalprosent	33,4%	55,3%	48,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 337 510 kr i fjor til 2 084 347 kr i år, en reduksjon på -37,5 %.
Årsresultatet ble -503 447 kr. mot 225 303 kr i fjor, en reduksjon på -323,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at det per balansedato har kommet inn oppdrag som forventes å rette på fjorårets negative utvikling, og det er lånt inn for å sikre likviditet. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 1 ansatt, er 1 kvinner og 0 menn. Styret består av 0X kvinner og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -503 447:

Overføring annen egenkapital	-378 914
Fremført udekket tap	-124 533
Totalt	-503 447



Coness Search & Selection AS

Årsberetning 2020

OSLO den 20.05.2021

Knut Agnar Larsen
Styremedlem



Coness Search & Selection AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 064 724	3 337 510
Annen driftsinntekt		19 623	0
Sum driftsinntekter		2 084 347	3 337 510
Driftskostnader			
Varekostnad		349 430	609 720
Lønnskostnad	5	1 862 653	1 959 857
Avskrivning på varige driftsmidler	6	5 383	5 383
Annen driftskostnad		444 267	474 423
Sum driftskostnader		2 661 733	3 049 383
DRIFTSRESULTAT		(577 386)	288 127
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		110	629
Sum finansinntekter		110	629
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		375	58
Sum finanskostnader		375	58
NETTO FINANSPOSTER		(265)	571
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(577 651)	288 698
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(74 204)	63 395
ORDINÆRT RESULTAT		(503 447)	225 303
ÅRSRESULTAT		(503 447)	225 303
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	1	(378 914)	225 303
Fremføring av udekket tap		(124 533)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(503 447)	225 303

Årsregnskap for Coness Search & Selection AS

Organisasjonsnr. 817572022



Coness Search & Selection AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	0	5 383
Sum varige driftsmidler		0	5 383
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	76 500
Sum finansielle anleggsmidler		0	76 500
SUM ANLEGGSMIDLER		0	81 883
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		68 750	472 916
Andre kortsiktige fordringer		108 405	14 395
Sum fordringer		177 155	487 312
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	412 381	696 437
SUM OMLØPSMIDLER		589 536	1 183 749
SUM EIENDELER		589 536	1 265 632



Coness Search & Selection AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,2	428 571	428 571
Egne aksjer	2	(128 571)	(128 571)
Overkurs		21 429	21 429
Sum innskutt egenkapital		321 429	321 429
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	0	378 914
Udekket tap		(124 533)	0
Sum opptjent egenkapital		(124 533)	378 914
SUM EGENKAPITAL		196 896	700 343
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	1 184
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 184
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	1 184
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		23 268	27 261
Betalbar skatt	3	0	62 211
Skyldig offentlige avgifter		192 581	226 297
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		1 589	0
Annen kortsiktig gjeld		175 201	248 336
SUM KORTSIKTIG GJELD		392 639	564 105
SUM GJELD		392 639	565 289
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		589 536	1 265 632

Oslo, 20.05.2021
Styret i Coness Search & Selection AS

Knut Agnar Larsen
styremedlem



Coness Search & Selection AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak i Norge gjeldende pr.31 desember 2019, og under forutsetning om fortsatt drift.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmidlet er lavere en bokført verdi, og dette skyldes årsaker som antas å ikke være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris.

Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Finansielle omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidpunktet.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnad.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats.

Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige



Coness Search & Selection AS

Noter 2020

fradrag i fremtiden.

Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Note 1 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	300 000	21 429	378 914	700 343
-Til årets resultat			-503 447	-503 447
Pr 31.12.	300 000	21 429	-124 533	196 896

Note 2 - Selskapskapital

Selskapet har 428 571 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 428 571.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Coness AS	989 480 790	300 000	70,00 %
Coness search & Selection AS	817 572 022	128 571	30,00 %

Selskapet har følgende beholdning av 128 571 egne aksjer. Samlet kostpris for ervervet er kr 208 088.



Coness Search & Selection AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		2020
Resultat før skattekostnader		-577 651
Permanente og andre forskjeller		55 766
Endring i midlertidige forskjeller		5 382
Inntekt		-516 503
	2020	2019
Betalbar skatt	-73 020	62 211
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-1 184	1 184
Samlede ordinære skattekostnader	-74 204	63 395



Coness Search & Selection AS

Noter 2020

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkmidler utgjør pr 31.12. i år kr 122 207 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 150 933.

Note 5 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 543 957	1 608 346
Arbeidsgiveravgift	233 812	240 830
Pensjonskostnader	95 347	84 148
Andre lønnsrelaterte ytelser	-10 462	26 533
Totalt	1 862 653	1 959 857

Ytelser til ledende personer	Lønn	Andre ytelser
Daglig leder	1 032 773	6 999

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 6 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	16 150
Anskaffelseskost pr. 31/12	16 150
Akk. av/nedskr. pr 1/1	10 767
+ Ordinære avskrivninger	5 383
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	16 150
Balanseført verdi pr 31/12	0
Prosentatsats for ord. avskr.	33-33

Noter for Coness Search & Selection AS

Organisasjonsnr. 817572022